CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camara@camararubineia.sp.gob.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 116/2024

         O vereador Reginaldo

Domingues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine aos setores

responsáveis que viabilize a instalação de energia elétrica no

cemitério do Distrito de Esmeralda, como também disponibilize a

perfuração de um poço no referido local, atendendo assim as

necessidades do referido cemitério, pois com a ausência de energia

elétrica impede a utilização de ferramentas para melhor

desenvolver atividades de reforma e construção naquela localidade.

     JUSTIFICATIVA: A presente proposta busca atender a

solicitação de nossa população que tem seus entes queridos

sepultados no referido cemitério.

Sala das Sessões José Luís Correia.

Rubinéia,20 de maio de 2024.

Reginaldo Domingues

Vereador

Alex Olivo

Vereador

Antônio Carlos Bonin

Vereador

Eder Sebastião Guerra de Souza

Vereador